

MIN VISION: ETT TRYGGT BARN- OCH ÄLDREVÄNLIGT NYNÄSHAMN

Trygga barn behöver trygga miljöer, vi vill ge mer stöd till familjer och skola med tidiga förebyggande insatser. Äldreomsorgen ska fortsätta utvecklas för att möta framtida utmaningar.

Resan har börjat och mycket är gjort men vi är inte i mål ännu. På insidan kan du läsa några av mina förslag för en tryggare vardag för alla.



GÅ MED I KD
KD.NU/BLIMEDLEM

   FB: @Kdantop @Kdnyashamn, Insta: @Kdnyashamn



NYNÄSHAMN



**KRYSSA
ANTONELLA
PIRRONE**

DE SOCIALA OMRÅDEN (INDIVID, FAMILJ, ÄLDRE, FUNKTIONSHINDER) ÄR MINA HJÄRTEFRÅGOR

Att få förtroende inom dessa viktiga områden har varit hedrande för mig och jag har försökt göra det bästa möjliga från dag ett. Rom byggdes inte på en dag och mycket finns fortfarande på min att-göra-lista. Jag är trots det stolt och mycket nöjd med alla beslut vi tagit i socialnämnden, för att göra vardagen enklare och tryggare för våra barn, vuxna och äldre. Jag är särskilt stolt över att vi kristdemokrater har varit drivande i dessa viktiga områden.

DU SKA KUNNA LITA PÅ ATT SAMHÄLLET FINNS NÄR DU KÄNNER DIG SOM SVAGAST

ETT SAMHÄLLE DÄR INGEN HÅLLS TILLBAKA OCH INGEN LÄMNAS EFTER

Familjens betydelse för att skapa ett gott och tryggt samhälle är central för Kristdemokraterna och vi vill satsa mer på förebyggande arbete och stöd till familjer. Barn som växer upp i trygga familjer får goda förutsättningar att klara livets utmaningar. En trygg skolmiljö med mindre barngrupper och klasser är avgörande för barnens och personalens välmående. Vi vill införa ett maxtak på totalt barn per småbarnsgrupp i förskolan.



"Jag lovar inte allt till alla, men jag håller det jag lovar. Jag lovar att alla beslut jag har fattat och är medgörs för Nynäshamns bästa." Antonella Pirrone, kommunalråd

Jag anser också att det är viktigt att sträva efter att anpassa samtliga skolor för elever med NPF (neuropsykiatriska funktionsnedsättningar), något som gynnar även elever utan diagnos. Skolan ska kunna tillgodose barnens olika behov. Äldreomsorgen måste utvecklas och moderniseras. Flera goda satsningar är redan i gång men jag vill göra mer. Jag vill se en tydligare anpassning för demenssjuka i vår kommun och detta ska ske genom att ge personer med demenssjukdomar och deras anhöriga rätt verktyg för att hantera vardagen. Kunskap är ett viktigt verktyg för att lyckas med förändringsarbetet i bemötande. Därför vill jag verka för en kommunal demenssjuksköterska och flera utbildningar för både personalen och anhöriga. Arbeta för etablering av flera olika anpassade boende för äldre kommer att vara en av mina främsta uppgifter nu när pandemin verkar ligga bakom oss. Jag är REDO för framtidens Nynäshamn. Välj KD den 11 september och kryssa Antonella om du också är det!



Det finns ett liv efter pandemin, jag vill främja gemenskap och bryta de äldres ensamhet.

ETT AXPLOCK AV MINA PRIORITERINGAR OM JAG FÅR DIN RÖST OCH DITT FÖRTROENDE

- ✓ Fler familjecentraler och föräldrastödsprogram. Trygga barn behöver trygga familjer för att växa till trygga vuxna.
- ✓ En modernare individanpassad äldreomsorg enligt det nya Socialtjänstlagens förslag och med hjälp av rätt välfärdsteknik.
- ✓ En demenssköterska och flera demensutbildningar. Nynäshamn ska bli bättre anpassad för demenssjuka och deras anhöriga.
- ✓ Verka för flera olika LSS-boenden i kommunen. Vi behöver strategiska detaljplaner i anpassade områden.
- ✓ Bostad först-modellen i Nynäshamn och stärka samarbetet kommuner emellan. Alla har rätt till en trygg bostad!
- ✓ Verka för vårdcentraler öppna kvällar och helger. Även Nynäshamn har rätt till en god och nära vård!

BRINNER DU FÖR SAMMA FRÅGOR SOM VI?

BLI MEDLEM

Att stödja vår gräsrotsrörelse för att Sverige ska bli ett bättre land att leva i kan bli något av det viktigaste du gör. Det är så mycket som måste förändras till det bättre i Sverige. Så mycket bra som måste förvaltas.

Gå med i KD!

SCANNA MED DIN MOBIL



kd.nu/blimedlem